
クルマ売ってください！

営業時間 9：00～17：30
定休日 土・日・祝祭日

酒田市東町1-24-16

天童市南町2-8-3

仙台市青葉区立町21-17

リボーン・マジック・サーカス

※新規ご契約に限らせていただきます。
※リース期間は最低3ヶ月、最長でもその車輌の車検満了日の前月、日付は開始日から起算の日となります。
※契約後のリース期間延長はできません。
※万一車輌に大きな不具合が発生した場合は、その時点で契約は終了とさせていただき、さらにご利用を希望される場合は、
　別車輌で通常価格のご提供となります。ただし、その場合の手数料は弊社が負担させていただきます。

※中途解約の場合は、違約金が発生いたします。※他の割引や特典などとの併用はご容赦ください。

※お支払いは各種クレジットとなります。
上記9,900円リースは下記の条件がつきます！！

年式/H17 A/T
走行距離/99,000km
車検/R4.6

2WD

年式/H15 A/T
走行距離/71,000km
車検/R6.1

2WD

年式/H19 A/T
走行距離/97,000km
車検/R4.4

2WD

EKワゴン（青）

月額リース料が
１
ヶ
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特選車 （初回手数料別）（初回手数料別）

アルトV（白）軽自動車
¥15,000

¥9,900¥9,900
¥15,000通常月額リース料通常月額リース料

特価特価

¥17,000

¥9,900¥9,900
¥17,000通常月額リース料通常月額リース料

特価特価

ヴィッツ（銀）

軽自動車

普通自動車

¥22,000

¥9,900¥9,900
¥22,000通常月額リース料通常月額リース料

クルマ売ってください！クルマ売ってください！

特価特価

クルマ売ってください！
山形
仙台

リボーン・マジック・サーカス
酒田

出張査定 無料
出張引取 無料
事務手続き 無料

レアなクルマ、車検切れ、超低年式車、外車、
キャンピングカー、不動車など
メーカー・車種・年式は問わず、
どんなクルマも買取いたします。

出張査定 無料
出張引取 無料
事務手続き 無料
当店は査定金額が最終買取金額です。クルマ売るなら、
県内の適正処理出来る当店にご依頼ください！

まずは、
お電話ください。
必ず、

買取保証金を
付けます！


